Cartó­
I"io de memorial e docu­
mentos cm número Ue de­
zoito, relativo ao imóvel:
Um terreno sito no lugar
denominado UBarra do Saí
Mirim", Zona Urbana dO'

- distrito de It.a1poá. M:unicí
pio de Garuva, E'stado de
Santa Catarina, contendo a

á rea! de 120.000 metros qua ....

drados, (cento e vinte mil
metros quadrados); limi­
tando-se a Leste en'l. uma

sxtensão de 100,00 metros,
ccn'1. o Oceano Atlântico,
com 1.200 metros ao Norte,
confrontandose com terras

de Edmund-o Ferro e ou­

"!::ros; ao sul com Marcos

1 - BRASIL
2' - Argentina
3

'

Venezuela